
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28.02.2008           № 621 
 
 

О внесении изменений в Положение 
«Об Управлении капитального 
строительства города Таганрога», 
утвержденное Решением Городской 
Думы от 22.12.2005 №171 

 
 

В соответствии с Решением Городской Думы от 17.12.2007 №577 «О внесении 
изменений в структуру Администрации города Таганрога, утвержденную Решением Городской 
Думы от 22.12.2005 №173», ст.ст. 31 и 36 Устава муниципального образования "Город 
Таганрог», Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
 

1. Внести в Положение «Об Управлении капитального строительства города Таганрога», 
утвержденное Решением Городской Думы от 22.12.2005 №171, следующие изменения: 

 
1.1. П. 1.3.1 изложить в следующей редакции: 
«Полное наименование Управления: Управление капитального строительства города 

Таганрога. Сокращенное наименование Управления: УКС г. Таганрога». 
1.2. П. 1.3.2 изложить в следующей редакции: 
«Адрес (место нахождения) Управления – 347900, город Таганрог, пер. Итальянский, 6». 
1.3. П. 1.3.3 исключить. 
1.4. В п.п. 5.3., 5.6., 5.7.2., 5.7.11 слова «заместитель Главы Администрации по вопросам 

градостроительства и муниципальной собственности» заменить словами «заместитель Главы 
Администрации по вопросам архитектуры и градостроительства» в соответствующих падежах и 
склонениях. 

1.5. П. 5.8. изложить в следующей редакции: 
«В штатное расписание Управления могут быть включены должности для технического 

обеспечения его деятельности, которые не относятся к должностям муниципальной службы.» 
 
 
 
 



 2
 
2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить: 
2.1. регистрацию изменений, внесенных в Положение «Об Управлении капитального 
       строительства города Таганрога» в Инспекции ФНС РФ по городу Таганрогу и  
       внебюджетных фондах. 
2.2. опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы  
   Администрации Вибе И.Г. 
 
 

Мэр города Таганрога        Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы       Ю. Стефанов 
города Таганрога 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
 - Администрация города 
 - УКС 


